30, etajul I.
I. Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 177.

Brașov, Vineri 14 (26) August.

1898.

Cine stă la spatele contelui Thun.

Erī a fost prima și a conferenței dintre miniștrii unguri și austriaci în Peșta. Ea s'a început la 11 ore și, cu o intrerupere de 2 ore, a durat până seara.

În prețuia conferenței, unele diare ale guvernului au debutat cu sciri despre o apropiată crīșă ministerială în Austria.